КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
26 декабря 2018 г. № 164/4

г. Горняк

Об утверждении плана
учредительного контроля на 2019 год

В целях организации учредительного контроля на 2019 год деятельности
муниципальных образовательных организаций Локтевского района, во
исполнение приказа Комитета по образованию администрации Локтевского
района №166 от 23Л2.2016 года « Об организации учредительного контроля
и внутриучрежденчнского контроля» приказываю:

1. Утвердить план учредительного контроля подведомственных
образовательных организаций Локтевского района (Приложение 1). .

2. Разместить план на официальном сайте Комитета по образованию до
28Л2.2018 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по образованию